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LMINA SWIEBODZ

Tal o
UZILR

ZP.271.1.2018 Swiebodzice, 30 kwietnia 2018 roku

Zapytanie nr 1
z dnia 26.04.2018 .

Dotyczy: ,Wdrazanie strategii niskoemisyjnej w Gminie Swiebodzice - zakup autobusu”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zaméwien Publicznych
(Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.), Gmina Swiebodzice przekazuje tre$¢ zapytania wraz z

odpowiedzia:

Tres¢ zapytania: Pytanie 1

Dot. 9.10. 2) SIWZ. Wnosimy o potwierdzenie, iz méwiac o ,0Swiadczeniach i dokumentach
wymienionych w SIWZ”, ktére ztoZone musza zosta¢ wraz z ofertg Zamawiajacy miat na mysli
dokumenty z pkt. 5.1 SIWZ, a ztozenie ich wraz z formularzem oferty oraz (ewentualnie)

stosownymi pelnomocnictwami spowoduje, ze oferta zostanie uznana za kompletna.

Odpowiedz:
Tak.

Tres¢ zapytania: Pytanie 2

Dot. § 4.5 umowy. Wnosimy o wyjasnienie i doprecyzowanie sformutowania ,zademonstrowac”
poprzez okreslenie obowigzkéw spoczywajacych na wybranym wykonawcy w tym zakresie oraz

warunkéw wywigzania sie z nich.

Odpowiedz:
Poprzez sformutowanie ,zademonstrowaé” nalezy rozumie¢ przeszKolenie z dziatania
poszczegdlnych urzadzen, przyciskéw i dziatania, prowadzenia autobusu. Nalezy wyjasni¢ co do

czego stuzy i jak dziata. Jak sie wtacza i wytacza.

Tres¢ zapytania: Pytanie 3

Dot. § 4.6 umowy. Prosimy o wykreslenie z postanowienia § 4.6 umowy fragmentu ,pod

rygorem odstgpienia od przedmiotowej umowy przez Zamawiajgcego”.
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Wykonawca ma petng Swiadomos$¢ konieczno$ci realizacji zamowienia w oparciu o aktualne
przepisy prawa, jednak przyznanie Zamawiajgcemu blizej niesprecyzowanego,
niedookreslonego poprzez wskazanie szczeg6étowych warunkéw, prawa do odstgpienia od
umowy narusza stan pewnosci i rodzi trudne do zaakceptowania ryzyko.

Jako wniosek ewentualny zgtaszamy postulat doprecyzowania postanowienia poprzez nadanie
omawianemu fragmentowi nastepujgcego brzmienia: "pod rygorem odstgpienia od

przedmiotowej umowy przez Zamawiajqcego (prawo to materializuje sie po uprzednim wezwaniu

Wykonawcy do realizacji przedmiotu umowy zgodnie ze zmianami przepiséw prawa).

Odpowiedz:

Zmawiajacy przychyla sie do wniosku Wykonawcy i zmodyfikuje ww. zapis.

Tres¢ zapytania: Pytanie 4

Dot. §6.3 umowy. Prosimy o usuniecie pozycji ,warto$¢ netto pracy”
Na etapie zawierania umowy o zamoéwienie wskazanie precyzyjnej wartosci prac zlecanych
podwykonawcom jest trudne do wykonania (tym bardziej, ze w ofercie wykonawcy wskazuja

jedynie czesci zamowienia zlecane podwykonawcom oraz ich nazwy).

Odpowiedz:

Zamawiajacy przychyla sie do wniosku Wykonawcy i zmodyfikuje ww. zapis.

Tres¢ zapytania: Pytanie 5

Dot. § 6.5-6 umowy. Wnosimy o usuniecie ustepéw 5-6 w §6 umowy. Procedura wyrazania
zgody na zawarcie umowy w przypadku zamdwien, ktérych przedmiotem s3 dostawy jest
nadmierna, jedynie wydluzy realizacje zaméwienia i nie przyniesie Zamawiajagcemu
jakichkolwiek korzysci.

Ewentualne, szanujgc prawo Zamawiajgcego do uzyskania pelnej informacji, sugeruje

zastgpienie obowiagzku uzyskania zgody obowigzkiem przekazania kopii zawartej umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przychyla sie do wniosku Wykonawcy i dokona modyfikacji zapisow.

Tres¢ zapytania: Pytanie 6
Dot. § 9.1 1)a umowy. Wnosimy o nadanie § 9.1 1)a umowy nastepujacego brzmienia: ,w

przypadku nieterminowej, zawinionej przez Wykonawce, dostawy autobusu (...)"
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Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowang modyfikacje.

Tres¢ zapytania: Pytanie 7
Dot. p.3 SIWZ. Wnosimy o wydtuzenie terminu wykonania zaméwienia do 21 grudnia 2018 r.
Zaproponowany termin jest potrzebny do nalezytego wyposazenia autobuséw przed dostawg do

Zamawiajacego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na przesuniecie terminu wykonania zaméwienia do 21 grudnia 2018

Ir.

Tres¢ zapytania: Pytanie 8
Dot. zalacznika nr 9 do SIWZ pkt. 4. Zamawiajacy okre$lit wymoég ptaskiej podtogi na catej

dtugosci autobusu - bez poprzecznych progéw w ciggu komunikacyjnym (réwniez bez stopni i
podwyzszen siedzen pasazer6éw). W miejskich autobusach niskopodiogowych ze wzgledu na
skomplikowang konstrukcje, w ktérej niska podtoga ma przebieg od drzwi pierwszych, poprzez
drugie, az do trzecich bez progéw poprzecznych w ciagu komunikacyjnym na catej jej dtugosci z
reguty siedzenia znajdujace sie przed osig pierwsza oraz siedzenia za drugimi drzwiami znajdujg
sie na tzw. podescie, czyli na jednym podwyzszeniu i rozwigzanie takie jest do$¢ typowe dla
niskopodtogowych autobuséw miejskich i optymalne ze wzgledu na czynnosci obstugowe, jak
réwniez dla autobusu jaki chcieliby$my zaoferowa¢ Zamawiajgcemu.

Czy opisane rozwiazanie spetnia wymagania Zamawiajgcego?

Odpowiedz:

Tak, takie rozwigzanie spetnia wymagania Zamawiajgcego.

Tres¢ zapytania: Pytanie 9
Dot. zatacznika nr 9 do SIWZ pkt. 4.7 i 4.8. Czy Zamawiajacy opisujagc wnetrze przedziatu

pasazerskiego miat na mysli jedng odktadang recznie platforme dla woézkéw inwalidzkich

umieszczong przy Il drzwiach?

Odpowiedz:
Tak.
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Tres¢ zapytania: Pytanie 10

Dot. zatacznika nr 9 do SIWZ pkt. 7. Czy Zamawiajacy zaakceptuje rozwigzanie, gdzie drzwi
kabiny kierowcy wyposazone bedg w nowoczesny zamek elektromagnetyczny z mozliwoscia
blokowania drzwi od wewnatrz?

Zaproponowane rozwigzanie zapewnia wysoki komfort na co dzien dla kierowcy i w znaczny
sposob zwieksza bezpieczenstwo kierujacego w sytuacji pokolizyjnej lub powypadkowej, gdyz w

takim przypadku utatwiony jest dostep do wnetrza kabiny kierujacego.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy zaakceptuje takie rozwigzanie.

Tres¢ zapytania: Pytanie 11

W celu doktadnego sporzadzenia kalkulacji niezbedne jest podanie $redniego przebiegu

rocznego. Prosimy o podanie tej wartosci.

Odpowiedz:
Przyblizony Sredni przebieg roczny to 60 tys. km.




